
 

DATA BASE 

DESONERADA

VALOR DA 

OBRA:
787.318,80R$           

ITEM DESCRIÇÃO TOTAL POR ETAPA 1 MÊS 2 MÊS

 1 IMPLANTAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS
100,00%

15.305,47

100,00%

15.305,47

 2 EXECUÇÃO CAPA ASFÁLTICA
100,00%

755.371,30

50,00%

377.685,65

50,00%

377.685,65

 3 DRENAGEM SUPERFICIAL
100,00%

9.774,32

100,00%

9.774,32

 4 SINALIZAÇÃO
100,00%

4.995,17

100,00%

4.995,17

 5 SERVIÇOS FINAIS
100,00%

1.872,54

100,00%

1.872,54

PORCENTAGEM 49,92% 50,08%

CUSTO  R$   392.991,12  R$               394.327,68 

PORCENTAGEM ACUMULADO 49,92% 100,00%

CUSTO ACUMULADO  R$   392.991,12  R$               787.318,80 

DATA: NOVEMBRO/2025

AMVAP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCALHO RICO

OBRA: RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO DE VIAS DIVERSAS
SINAPI 09/2025 - 

SUDECAP 07/2025END. OBRA : RUA GOIAS, RUA AURELIANO MACHADO FILHO, R. VEREADOR JOSE L. DE SOUZA, RUA FRANCISCO VELOSO, AV. DOS 

BANDEIRANTES,RUA MONTE CARMELO,RUA ANTÔNIO GRACO, AV.CARLOS EUSTÁQUIO  VASCONCELOS

 

JOICE ROBERTA RIBEIRO

ENGENHEIRA CIVIL

CREA:104.978/D-MG
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