



AMVAP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCALHO RICO		DATA BASE DESONERADA		
OBRA: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS DIVERSAS		SINAPI 09/2025 - SUDECAP 07/2025		
END. OBRA : RUA GOIAS, RUA AURELIANO MACHADO FILHO, R. VEREADOR JOSE L. DE SOUZA, RUA FRANCISCO VELOSO, AV. DOS BANDEIRANTES, RUA MONTE CARMELO, RUA ANTÔNIO GRACO, AV. CARLOS EUSTÁQUIO VASCONCELOS				
DATA: NOVEMBRO/2025		VALOR DA OBRA:	R\$ 787.318,80	
ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL POR ETAPA	1 MÊS	2 MÊS
1	IMPLANTAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS	100,00% 15.305,47	100,00% 15.305,47	
2	EXECUÇÃO CAPA ASFÁLTICA	100,00% 755.371,30	50,00% 377.685,65	50,00% 377.685,65
3	DRENAGEM SUPERFICIAL	100,00% 9.774,32		100,00% 9.774,32
4	SINALIZAÇÃO	100,00% 4.995,17		100,00% 4.995,17
5	SERVIÇOS FINAIS	100,00% 1.872,54		100,00% 1.872,54
PORCENTAGEM			49,92%	50,08%
CUSTO			R\$ 392.991,12	R\$ 394.327,68
PORCENTAGEM ACUMULADO			49,92%	100,00%
CUSTO ACUMULADO			R\$ 392.991,12	R\$ 787.318,80